
 
 
Ulkeröds Gård växer – nu söker vi en viltmästare! 
 
Ulkeröds Gård är ett företag som ägs och drivs av familjen Lyrdal, lokaliserad nordöstra 
Bohuslän med anor ifrån 1600-talet. Ulkeröd har varit i familjens ägo sedan 2003. Ulkeröds Gård 
består av flera verksamhetsdelar. Jaktrelaterade utbildningar, lerduveskytte, jakt och viltvård, jord- 
och skogsbruk samt hotell och restaurang.  
 
Det har under åren anlagts ett flertal viltvatten och arbetats mycket med vilt- och biotopvård. 
Den jaktliga delen utgörs främst av uppfödning och utsättning av fågel samt fågeljakter. 
Andjakter på väldigt hög nivå samt rough-shooting på bland annat rapphöns och fasaner. 
 
På Ulkeröds Gård har det anlagts en skjutbana för hagelskytte med drygt 60 kastmaskiner 
fördelat på flera skjutstationer. Här bedrivs jaktrelaterade utbildningar samt privatlektioner i 
hagelskytte. 
 
Som viltmästare på Ulkeröds Gård får du möjlighet att vara med och vidareutveckla jakten 
likväl som skjutbanan och kommer till viss del även att arbeta med kursverksamheten. 
Tillsammans med driftschefen planera och genomföra de jakter som gården erbjuder. Ta ett stort 
eget ansvar över skjutbanan som finns i verksamheten, både när det gäller drift, försäljning och 
utveckling. Fisket på gården är till stor del ett oskrivet blad, här finns stor utvecklingspotential.  
 
Vi söker dig som har en god social förmåga är serviceinriktad och alltid sätter kunden i fokus. 
Du ska kunna jobba självständigt men givetvis även fungera bra i grupp. Du ska även vara 
målinriktad och driven i dina arbetsuppgifter. Ha ett brinnande intresse för att jobba med fågel 
samt har ett stort intresse för att på ett professionellt sätt jobba med hagelskytte.  
På Ulkeröds Gård får du möjlighet att arbeta tillsammans med kollegor som alla har en stor 
passion för de delar man arbetar inom.  
 
Du som söker ska ha: 
- Viltmästarutbildning (eller utbildning/erfarenhet som är likvärdig). 
- Ett stort intresse för hagelskytte.  
- Erfarenheter som skjutinstruktör är meriterande.  
- Goda kunskaper, både i skrift och tal, vad gäller svenska och engelska. 
 
Tjänsten är på heltid och med placering på Ulkeröds Gård. Vi ser gärna att du bor på gården, 
boende finns tillgängligt att hyra. Du måste som minst ha B-körkort.  
 
Intresserad? Skicka in din ansökan till jakt@ulkerodsgard.se bifoga personligt brev samt CV. 
Vid frågor är du välkommen att kontakta Oskar Johansson 073-337 66 88 
 
Intervjuer sker löpande och tjänsten tillsätts enligt överenskommelse. 
 
 


